
21. Internationale Kamptal-Klassik-Trophy
Ergebnisliste: YoungsterCup U17 m, w, SK Jun. w, SK Damen

Start: 24. März 2012, 13:45 Uhr, 1+3 Runden 15.600 m, Starter gesamt: 73
 
Plazie-
rung

Start 
Nr. UCI Code Name Verein Land

Kategorie 
Wertung

Kategorie.
Rang Laufzeit

URC.
Rng

43 351 1975 Innerebener Elke Erste Triathlonschule ITA SK-Damen 1 00:53:07
46 352 1977 Gigon Michaela OLT Transdanubien W SK-Damen 2 00:53:57
61 353 1987 Silberbauer Ruth bike-horner.at NÖ SK-Damen 3 +1 Runde (00:43:28)
64 139 1975 Pertl Sandra racebiker.at NÖ SK-Damen 4 +1 Runde (00:45:24)
65 355 1975 Reiter Elisabeth bike-horner.at NÖ SK-Damen 5 +1 Runde (00:46:29)
66 356 1970 Kreutzer Elisabeth bike-horner.at NÖ SK-Damen 6 +1 Runde (00:48:26)
1 103 GER 19960122 Ruckriegel Max GHOST RacingTeam/Ski&Bike Deggendo GER U17-m 1 00:41:46
2 82 AUT 19960709 Kopfauf Markus URC Laßnitzhöhe ST U17-m 2 00:42:00
3 133 SLO 19960205 Berger Matej Energijateam.com SLO U17-m 3 00:42:14
4 81 AUT 19970211 Katzmayer Daniel BIKE Junior Team Milka MTB Club Koppl S U17-m 4 00:42:25
5 110 CZE 19960309 Kobes Lukas Velosport Domazlice CZE U17-m 5 00:42:52
6 105 HUN 19960715 Erdelyi Attila Cube Csömör HUN U17-m 6 00:43:03
7 127 GER 19961106 Resch Marinus RC Rosenheim GER U17-m 7 00:43:09
8 119 GER 19970118 Vogl Pascal RSV Grafenau/Trek Junior Team GER U17-m 8 00:43:29
9 107 CZE 19960511 Rajchart Jan Author Team Stupno CZE U17-m 9 00:43:34

10 115 HUN 19970210 Kadi Jozsef Cube Csömör HUN U17-m 10 00:43:38
11 86 AUT 19960105 Hammerschmid Marvin RC-ASKÖ-NF-Mazda Eder Walding OÖ U17-m 11 00:44:14
12 132 POL 19960725 Zamrozniak Jakub MTB Silesia Rybnik POL U17-m 12 00:44:25
13 130 CZE 19970124 Ouda Matej Author Team Stupno CZE U17-m 13 00:44:58
14 106 AUT 19961126 Handl Philip  Hai PowerBike Team Haiming T U17-m 14 00:45:25
15 129 CZE 19961018 Bartor Jan Remerx  Merida Team Kolin CZE U17-m 15 00:45:27
16 123 AUT 19971111 Schemmel Daniel DO-BIKER Bruck/Mur ST U17-m 16 00:45:28
17 114 AUT 19970614 Embacher Armin Team Tonis Pro Shop Kirchberg T U17-m 17 00:45:29
18 84 AUT 19961031 Zoister Moritz RCN Rochelt Niederneukirchen OÖ U17-m 18 00:45:34
19 111 CZE 19961113 Srovnalik Filip 4EVER Cyklo Bulis CZE U17-m 19 00:46:08
20 85 AUT 19960630 Wolbank Leon ALTIS the bike team ÖAMTC ASVÖ K U17-m 20 00:46:09
21 87 AUT 19960319 Hack Philipp ALTIS the bike team ÖAMTC ASVÖ K U17-m 21 00:46:22
22 131 POL 19960323 Dziewa Miko KTM Racing Team POL U17-m 22 00:46:30
23 90 AUT 19960225 Heindl David ARBÖ ASKÖ RLM Omya Villach K U17-m 23 00:46:50
24 121 CZE 19970627 Krizek Pavel Remerx Merida Team Kolin CZE U17-m 24 00:46:54
25 104 SLO 19960605 Zupancic Peter Calcit Bike Team-GT SLO U17-m 25 00:47:30
26 88 AUT 19960105 Hammerschmid Raphael RC-ASKÖ-NF-Mazda Eder Walding OÖ U17-m 26 00:47:37
27 112 HUN 19961205 Fetter Armin Pilis Cross Country Club HUN U17-m 27 00:47:51
28 102 AUT 19960407 Bscherer Moritz RLM Wien W U17-m 28 00:47:54
29 125 HUN 19971107 Dina Daniel Pilis Cross Country Club HUN U17-m 29 00:48:03
30 128 GER 19960113 Krug Marinus RC Rosenheim GER U17-m 30 00:48:27
31 109 AUT 19960918 Kofler Johannes MTB Team Hohenems V U17-m 31 00:48:31
32 113 POL 19960816 Sprycha Mateusz MTB Silesia Rybnik POL U17-m 32 00:50:26
36 138 1996 Fitzthum Richard RC ARBÖ Weichberger Raika Purgstall NÖ U17-m 33 00:51:41
38 93 AUT 19960302 Rosenkranz Daniel URC Laßnitzhöhe ST U17-m 34 00:51:51
39 96 AUT 19970408 Reisenbauer Florian SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein NÖ U17-m 35 00:51:52
41 98 AUT 19970325 Loferer Alexander RU Unterland Angerberg T U17-m 36 00:52:02
42 116 HUN 19970706 Kelenföldi Aron Pilis Cross Country Club HUN U17-m 37 00:52:17
44 137 SLO 19970103 Zvan Graga Kolesarski klub Zavrsnica SLO U17-m 38 00:53:33
45 118 AUT 19970215 Hechenberger Pascal Team Tonis Pro Shop Kirchberg T U17-m 39 00:53:35
47 108 AUT 19960515 Costa Julian Hai PowerBike Team Haiming T U17-m 40 00:54:25
48 101 AUT 19971107 Huber Matthias ÖAMTC Power Bike Team Windhaag OÖ U17-m 41 00:54:30
49 136 AUT 19970513 Kolb Stefan RC Friedberg-Pinggau ST U17-m 42 00:55:00
50 97 AUT 19961202 Rauch  David KTM Donau Fritzi Racing W U17-m 43 00:56:31
51 122 AUT 19970817 Trettenhahn Lorenz URC Bikerei NÖ U17-m 44 00:56:54
52 95 AUT 19971125 Ribarich Maximilian Snowrider U-Hinterbrühl NÖ U17-m 45 00:57:14
55 91 AUT 19960730 Gamperl Domink SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein NÖ U17-m 46 +1 Runde (00:42:10)
56 117 HUN 19971130 Dozsa Mate Pilis Cross Country Club HUN U17-m 47 +1 Runde (00:42:10)
58 135 1997 Schrefl Maximilian URC Spk Renner Langenlois NÖ U17-m 48 +1 Runde (00:42:54) 1

ausgef. 83 CZE 19970916 Kunt Lukas Remerx Merida Team Kolin CZE U17-m ausgef. ausgef. 1. Rd
ausgef. 89 AUT 19970126 Hagen Lorenz UNION RV Dornbirn Merida.at V U17-m ausgef. ausgef. 1. Rd
ausgef. 94 AUT 19961104 Huber Fabian RCN Rochelt Niederneukirchen OÖ U17-m ausgef. ausgef. 1. Rd
ausgef. 134 1997 Haydn Roman URC Spk Renner Langenlois NÖ U17-m ausgef. ausgef. 2. Rd ausgef.
ausgef. 92 AUT 19960713 Pöppl Tobias RC-ASKÖ-NF-Mazda Eder Walding OÖ U17-m ausgef. ausgef. 2. Rd
ausgef. 100 AUT 19970516 Öhlinger Philipp RC ARBÖ Sparkasse Pernitz NÖ U17-m ausgef. ausgef. 2. Rd

33 365 AUT 19970224 Amann Melanie Team BikePark.ch SCOTT V U17-w 1 00:50:35
34 367 CZE 19970522 Brezinova Daniela Remerx Merida Team Kolin CZE U17-w 2 00:50:49
35 368 AUT 19960806 Hautz Luca Muskelkater Genesis Team OÖ U17-w 3 00:51:15
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Plazie-
rung

Start 
Nr. UCI Code Name Verein Land

Kategorie 
Wertung

Kategorie.
Rang Laufzeit

URC.
Rng

37 357 AUT 19960101 Wieltschnig Julia ASVÖ-ÖAMTC-SC-Hermagor K U17-w 4 00:51:50
40 366 CZE 19970725 Czeczinkarova Jana Remerx  Merida Team Kolin CZE U17-w 5 00:51:53
53 360 AUT 19970602 Zeininger Julia RC-ASKÖ-NF-Mazda Eder Walding OÖ U17-w 6 +1 Runde (00:42:05)
54 362 AUT 19970422 ILG Johanna UNION RV Dornbirn V U17-w 7 +1 Runde (00:42:07)
57 370 HUN 19970702 Megyaszai Lilla Cube Csömör HUN U17-w 8 +1 Runde (00:42:17)
59 359 AUT 19970107 Wohlgenannt Selina Union RV Dornbirn V U17-w 9 +1 Runde (00:43:13)
60 364 AUT 19971213 Oberhofer Sarah Hai PowerBike Team Haiming T U17-w 10 +1 Runde (00:43:21)
62 361 AUT 19960127 Reisenbauer Julia SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein NÖ U17-w 11 +1 Runde (00:44:49)
63 369 AUT 19960221 Oberhofer Marina Hai PowerBike Team Haiming T U17-w 12 +1 Runde (00:45:19)

ausgef. 358 GER 19970207 Neumüller Lisa SV-DJK Kolbermoor GER U17-w ausgef. ausgef. 1. Rd

gemeldet: 79 Rennleiter: Alexander Forstmayr Siegerschnitt: 22,4 km/h
gestartet: 73 Zielchef: Hubert Trillsam

im Ziel: 66
aufgegeben: 7
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21. Internationale Kamptal-Klassik-Trophy
Ergebnisliste: YoungsterCup U15 m, w

Start: 24. März 2012, 15:00 Uhr, 1+2 Runden  á 3.433 m = 10.300 m, Starter gesamt: 41
 
Plazie-
rung

Start 
Nr. UCI Code Name Verein Land

Kategorie 
Wertung

Kategori
e.Rang Laufzeit

URC.R
ng

1 400 SLO 19980528 Govekar Blaz ORBEA GEAX MTB Team SLO U15-m 1 00:30:24
2 385 HUN 19980612 Valter Attila Cube Csömör HUN U15-m 2 00:30:31
3 372 AUT 19980923 Aistleitner Christian ÖAMTC Power Bike Team Windha OÖ U15-m 3 00:30:53
4 374 AUT 19980613 Wohlgenannt HannesUnion RV Dornbirn V U15-m 4 00:32:08
5 392 POL 19980926 Gawlowicz Wiktor MTB Silesia Rybnik POL U15-m 5 00:32:34
6 389 GER 19980830 Bertsch David Run&Bike Kelheim GER U15-m 6 00:32:38
7 373 AUT 19990917 ILG Pius UNION RV Dornbirn V U15-m 7 00:32:56
8 391 AUT 19990728 Pesut Nino MTB Team Hohenems V U15-m 8 00:33:19
9 375 AUT 19980910 Heindl Matthias ARBÖ ASKÖ RLM Omya Villach K U15-m 9 00:33:27

10 387 GER 19991113 Neumüller Tim SV-DJK Kolbermoor GER U15-m 10 00:33:30
11 388 AUT 19990212 Amann Dominik Team BikePark.ch SCOTT V U15-m 11 00:33:51
12 378 AUT 19990630 Ulrich Simon URC Laßnitzhöhe ST U15-m 12 00:34:08
13 377 AUT 19980507 Reiter Maximillian URC Wals Siezenheim S U15-m 13 00:34:13
14 393 SLO 19990621 Mihalic Anze Energijateam.com SLO U15-m 14 00:34:22
16 390 HUN 19990413 Kovacs Daniel Cube Csömör HUN U15-m 15 00:35:13
17 394 SLO 19990417 Ivartnik David Energijateam.com SLO U15-m 16 00:35:36
20 379 AUT 19980117 Schellnast Florian URC Bikerei NÖ U15-m 17 00:36:06
23 381 AUT 19981019 Petersdorfer Tobias URC Wals Siezenheim S U15-m 18 00:36:54
26 396 1998 Rauscher Jakob URC Spk Renner Langenlois NÖ U15-m 19 00:39:39 1
27 395 1998 Pal Simon Union RV Dornbirn V U15-m 20 00:39:41
29 380 AUT19980107 Haugeneder Manuel RC-ASKÖ-NF-Mazda Eder Walding OÖ U15-m 21 00:40:08
32 382 AUT 19990617 Hochstöger Daniel ÖAMTC Power Bike Team Windha OÖ U15-m 22 00:42:10
34 195 1999 Stiglitz Nico URC Spk Renner Langenlois NÖ U15-m 23 00:42:34 2
36 397 1998 Rauscher Alexander URC Spk Renner Langenlois NÖ U15-m 24 00:44:45 3
37 398 1998 Badr Jakob URC Spk Renner Langenlois NÖ U15-m 25 +1 Runde (00:30:34) 4

ausgef. 399 1998 Zögl Philip  URC Spk Renner Langenlois NÖ U15-m ausgef. ausgef. 1. Rd ausgef.
ausgef. 376 AUT 19980729 Possegger Fabian ARBÖ ASKÖ RLM Omya Villach K U15-m ausgef. ausgef. 1. Rd
ausgef. 386 GER 19980722 Tillges Jonas Stadtwerke Rosenheim Bike Team GER U15-m ausgef. ausgef. 1. Rd

15 184 AUT 19990620 Pasteiner Lisa WSV Payerbach NÖ U15-w 1 00:34:36
18 181 AUT 19980206 Egarter Franziska ARBÖ ASKÖ RLM Omya Villach K U15-w 2 00:35:46
19 189 AUT 19980410 Spielmann Anna Hai PowerBike Team Haiming T U15-w 3 00:36:04
21 193 CZE 19981111 Lukesova Denisa Author Team Stupno CZE U15-w 4 00:36:35
22 182 AUT 19990615 Dobnig Yana ARBÖ ASKÖ RLM Omya Villach K U15-w 5 00:36:53
24 183 AUT 19990212 Paterno Pauline UNION RV Dornbirn V U15-w 6 00:38:07
25 194 GER 19981007 Vogl Celina RSV Grafenau/Trek Junior Team GER U15-w 7 00:39:06
28 185 AUT 19990308 Krones Nina URC Beikerei NÖ U15-w 8 00:39:53
30 190 HUN 19991130 Bukovacz Kata Cube Csömör HUN U15-w 9 00:40:24
31 186 AUT 19980504 Wimmer Carmen NF Großraming Bike Team Kaiser OÖ U15-w 10 00:41:43
33 191 HUN 19990203 Kertesz Csenge Pilis Cross Country Club HUN U15-w 11 00:42:32
35 192 CZE 19980610 Safarova Adela Moravec Merida Czech MTB Team CZE U15-w 12 00:44:42

ausgef. 187 AUT 19990531 Reisenbauer Elisabet SU Edlitz Thomasberg Grimmenste NÖ U15-w ausgef. ausgef. 2. Rd

gemeldet: 45 Rennleiter: Alexander Forstmayr Siegerschnitt: 20,3 km/h
gestartet: 41 Zielchef: Hubert Trillsam

im Ziel: 37
aufgegeben: 4
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21. Internationale Kamptal-Klassik-Trophy
Ergebnisliste: YoungsterCup U13

Start:  24. März 2012 16:00 Uhr, 7 Runden  á 1.000 m = 7.000 m, Starter gesamt: 40
 
Plazie-
rung

Start 
Nr. UCI Code Name Verein Land

Kategorie 
Wertung

Kategorie
.Rang Laufzeit

1 231 AUT 20000410 Holland Michael Naturfreunde Wilhelmsburg NÖ U13-m 1 00:19:41
2 233 AUT 20000918 Rammer Christian RU Unterland Angerberg T U13-m 2 00:19:48
3 235 AUT 20000407 Strimmer Luca UNION RV Dornbirn V U13-m 3 00:19:48
4 232 AUT 20000727 Schwarz Christian MTB-TEAM Bucklige Welt NÖ U13-m 4 00:20:07
5 251 HUN 20000214 Kadi Tamas Cube Csömör HUN U13-m 5 00:20:14
6 236 AUT 20000622 Pilz Jakob NF Großraming Bike Team Kaise OÖ U13-m 6 00:20:21
7 238 AUT 20000322 Wimmer Bernhard NF Großraming Bike Team Kaise OÖ U13-m 7 00:21:00
8 249 HUN 20000405 Fetter Erik Pilis Cross Country Club HUN U13-m 8 00:21:01
9 234 AUT 20001123 Polzer David RSC McDonalds Klopeiner See K U13-m 9 00:21:20

10 253 AUT 20000610 Kofler Gabriel MTB Team Hohenems V U13-m 10 00:21:26
11 252 SLO 20000108 Sinigoj Tomaz KK Ravne Na Koroskem SLO U13-m 11 00:21:44
12 240 AUT 20000917 Zoister Fabian RCN Rochelt Niederneukirchen OÖ U13-m 12 00:21:49
15 241 AUT 20011125 Peketz Simon RSC McDonalds Klopeiner See K U13-m 13 00:22:15
16 239 AUT 20000129 Hirtenlehner Max NF Großraming Bike Team Kaise OÖ U13-m 14 00:22:18
17 242 AUT20000520 Schmidt  Jakob URC Laßnitzhöhe ST U13-m 15 00:22:26
18 254 HUN 20000507 Kelenföldi Domonkos Pilis Cross Country Club HUN U13-m 16 +1 Runde (00:19:46)
19 243 AUT 20001212 Götzinger Valentin Giant Stattegg ST U13-m 17 +1 Runde (00:19:49)
20 257 HUN 20001002 Kertesz Csanad Pilis Cross Country Club HUN U13-m 18 +1 Runde (00:20:23)
22 244 GER 20010123 Springer Alexander Giant Stattegg GER U13-m 19 +1 Runde (00:20:40)
23 245 AUT 20010117 Lässer Franz-Josef Giant Stattegg ST U13-m 20 +1 Runde (00:20:43)
24 250 HUN 20000914 Banyai Noel Pilis Cross Country Club HUN U13-m 21 +1 Runde (00:20:58)
25 246 AUT 20011002 Gamperl Philipp SU Edlitz Thomasberg Grimmen NÖ U13-m 22 +1 Runde (00:21:29)
27 256 SLO 20010606 Peternel Sergej Kolesarski klub Zavrsnica SLO U13-m 23 +1 Runde (00:21:47)
29 260 2001 Aufreiter Gerhard SHS Gföhl NÖ U13-m 24 +1 Runde (00:22:27)
30 259 2001 Ulrich Jakob URC Laßnitzhöhe ST U13-m 25 +1 Runde (00:22:42)
33 258 2001 Dziewa Jakub KTM Racing Team POL U13-m 26 +1 Runde (00:23:16)
35 255 2000 Rauscher Gabriel URC Spk Renner Langenlois NÖ U13-m 27 +1 Runde (00:23:26)
36 248 AUT 20000527 Berger Jakob RC ARBÖ Sparkasse Pernitz NÖ U13-m 28 +1 Runde (00:23:33)
37 247 AUT 20010205 Horngacher Michael URC Wals Siezenheim S U13-m 29 +2 Runden (00:19:47)

ausgef. 237 AUT 20010518 Paterno Benedikt UNION RV Dornbirn V U13-m ausgef. ausgef. 4. Rd
13 312 AUT 20000302 Mosser Nina ALTIS the bike team ÖAMTC A K U13-w 1 00:22:04
14 311 AUT 20000925 Stigger Laura Hai PowerBike Team Haiming T U13-w 2 00:22:12
21 319 HUN 20000106 Buzsaki Virag Pilis Cross Country Club HUN U13-w 3 +1 Runde (00:20:24)
26 313 AUT20001209 Luksch Sabrina RC-ASKÖ-NF-Mazda Eder Wald OÖ U13-w 4 +1 Runde (00:21:32)
28 320 2000 Herber Victoria RCN Rochelt Niederneukirchen OÖ U13-w 5 +1 Runde (00:22:14)
31 316 AUT 20000320 Bonstingl Milena Giant Stattegg ST U13-w 6 +1 Runde (00:22:47)
32 318 AUT 20010626 Schöttl Laura RC-ASKÖ-NF-Mazda Eder Wald OÖ U13-w 7 +1 Runde (00:22:51)
34 314 AUT 20010802 Wagner Anna Lena Giant Stattegg ST U13-w 8 +1 Runde (00:23:19)
38 315 AUT 20010211 Willhuber Viktoria Bikeclub Giant Stattegg ST U13-w 9 +2 Runden (00:19:49)
39 317 AUT 20002208 Schellnast Barbara URC Bikerei NÖ U13-w 10 +2 Runden (00:20:54)

gemeldet: 40 Rennleiter: Alexander Forstmayr Siegerschnitt: 21,3 km/h
gestartet: 40 Zielchef: Hubert Trillsam

im Ziel: 39
aufgegeben: 1
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21. Internationale Kamptal-Klassik-Trophy
Ergebnisliste: YoungsterCup U11

Start:  24. März 2012, 17:00 Uhr,  6 Runden á 650 m = 3.900 m, Starter gesamt: 19

Plazie-
rung

Start 
Nr. UCI Code Name Verein Land

Kategorie 
Wertung

Kategorie
.Rang Laufzeit

1 321 2002 Hirtenlehner Felix Kürn-Berg-Radler NÖ U11-m 1 00:10:31
2 328 2002 Preinig Sebastian RSC McDonalds Klopeiner See K U11-m 2 00:10:35
3 323 2002 Kovar Stefan Wiener Sport Club, Piraten u. Cyclisten set 18 W U11-m 3 00:10:37
4 333 SLO 20020430 Znidar Aljas Kolesarski klub Zavrsnica SLO U11-m 4 00:10:50
5 322 2002 Holzer Manuel TSV-Bike Total ST U11-m 5 00:11:02
6 335 SLO 20020117 Dolensek Anze Kolesarski klub Zavrsnica SLO U11-m 6 00:11:07
7 338 2004 Lepka Filip URC Beikerei W U11-m 7 00:11:25

10 329 2003 Samec Michal CZE U11-m 8 00:11:46
12 324 2002 Schellnast Jakob URC Bikerei NÖ U11-m 9 00:11:53
14 325 2003 Danter Paul SU Edlitz Thomasberg Grimmenstein NÖ U11-m 10 00:11:58
15 332 2002 Zitterl Alexander RCN Rochelt Niederneukirchen OÖ U11-m 11 00:12:04

ausgef. 326 2002 Posch Sebastian Naturfreunde Wilhelmsburg NÖ U11-m ausgef. ausgef. 1. Rd
ausgef. 330 2003 Willhuber Lukas Bikeclub Giant Stattegg ST U11-m ausgef. ausgef. 2. Rd

8 275 2003 Hejhalova Dagmar Bikestore MTB Team CZE U11-w 1 00:11:26
9 271 2002 Aufderklamm Flora RC-ASKÖ-NF-Mazda Eder Walding OÖ U11-w 2 00:11:38

11 272 2002 Holland Cornelia Naturfreunde Wilhelmsburg NÖ U11-w 3 00:11:52
13 274 2003 Blechova Lucie Alpine Pro-Author Team CZE U11-w 4 00:11:56
16 273 2003 Klien Fiona URC Bikerei.at SUI U11-w 5 +1 Runde (00:11:01)
17 276 2002 Herber Lisa-Marie RCN Rochelt Niederneukirchen OÖ U11-w 6 +1 Runde (00:12:01)

gemeldet: 23 Rennleiter: Alexander Forstmayr Siegerschnitt: 22,3 km/h
gestartet: 19 Zielchef: Hubert Trillsam

im Ziel: 17
aufgegeben: 2
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21. Internationale Kamptal-Klassik-Trophy
Ergebnisliste: U9

Start:  24. März 2012, 16:40 Uhr, 3 Runden á 650 m = 1.950 m, Starter gesamt: 6

Plazie-
rung

Start 
Nr. UCI Code Name Verein Land

Kategorie 
Wertung

Kategorie
.Rang Laufzeit

1 201 2005 Holzer Christoph TSV-Bike Total ST U9-m 1 00:05:26
2 206 2004 Buchhalt Lenny URC Beikerei NÖ U9-m 2 00:06:19
4 205 2005 Pasteiner Lenz WSV Payerbach NÖ U9-m 3 00:06:43
5 202 2005 Pilz Johannes Kürn-Berg-Radler NÖ U9-m 4 00:06:48
6 209 2005 Gnant Lukas Innermanzing NÖ U9-m 5 +1 Runde (00:05:38)
3 208 2004 Kolarova Justyna Alpine Pro-Author Team CZE U9-w 1 00:06:42

gemeldet: 8 Rennleiter: Alexander Forstmayr Siegerschnitt: 21,5 km/h
gestartet: 6 Zielchef: Hubert Trillsam

im Ziel: 6
aufgegeben: 0
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21. Internationale Kamptal-Klassik-Trophy
MTB-Sportklasse Cup

Ergebnisliste: ASpC
Start:  24. März 2012, 12:00 Uhr, 1+4 Runden 25.700 m, Starter gesamt: 82
 
Plazie-
rung

Start 
Nr. UCI Code Name Verein Land

Kategorie 
Wertung

Kategorie.
Rang Laufzeit

URC.R
ng

1 149 1978 Feichtegger Martin RC ARBÖ Weichberger Raika P NÖ SK-Mast.1 1 01:09:26
2 1 AUT 19880420 Poyntner Johannes UNION XC-Club Mühldorf NÖ SK-Herren 1 01:10:06
3 147 1975 Krempl Pauli  Bike Team Kaiser OÖ SK-Mast.1 2 01:10:16
4 2 1971 Hahn Markus bike-horner.at W SK-Mast.2 1 01:10:27
5 5 1987 Kromoser Benjamin RC Tretlager Amstetten NÖ SK-Herren 2 01:11:07
6 186 HUN 19831110 Szecsi Tamas Bringabanda SC.-SWAT HUN SK-Herren 3 01:11:51
7 202 1993 Danek Jiri CS Specialized CZE SK-Herren 4 01:12:01
8 198 1993 Meggyesi Gergö PCCC HUN SK-Herren 5 01:12:03
9 3 1969 Reidinger Rene 2RadChaoten.com  W SK-Mast.2 2 01:12:19

10 145 1984 Ellinger Hubert Radunion Unterland/Angerberg T SK-Herren 6 01:12:22
11 200 1987 Pospisilik Martin 4EVER Cyklo Bulis CZE SK-Herren 7 01:12:29
12 150 AUT 19710903 Heiling Manfred WSA Green-Team Kaindorf ST SK-Mast.2 3 01:12:57
13 15 AUT 19830830 Krenn Gerhard ARBÖ Radsport Kiesl OÖ SK-Herren 8 01:13:44
14 4 1969 Janser Georg Nora Racing Team W SK-Mast.2 4 01:13:51
15 183 CZE 19700422 Kobes Miroslav Velosport Domazlice CZE SK-Mast.2 5 01:15:44
16 7 1983 Herr Stefan bike-horner.at NÖ SK-Herren 9 01:15:45
17 185 1987 Zak Pavel Bike Triathlon Morkovice CZE SK-Herren 10 01:16:14
18 8 1970 Holzer Helmut TSV Hartberg ST SK-Mast.2 6 01:16:33
19 13 1974 Wurzer Ronald welser profile skg NÖ SK-Mast.1 3 01:16:46
20 144 1977 Wagner Bernd RC Tretlager Amstetten NÖ SK-Mast.1 4 01:16:53
21 45 1973 Priesching Andreas URC Spk Renner Langenlois NÖ SK-Mast.1 5 01:17:18 1
22 9 AUT 19831114 Paar Markus RC TRI RUN ARBÖ Weiz ST SK-Herren 11 01:17:26
23 196 1976 Schimmel Werner Arbö Sparkasse Neunkirchen NÖ SK-Mast.1 6 01:17:44
24 161 1988 Kislinger Andreas Team Alpha - Tischlerei Grömme OÖ SK-Herren 12 01:17:46
25 17 1962 Anzengruber Herbert ARBÖ Radsport Kiesl OÖ SK-Mast.2 7 01:18:13
26 174 CZE 1991???? Barak Radek Moravec Merida Czech MTB Tea CZE SK-Herren 13 01:18:30
27 192 1974 Benesch Markus Nora Racing Team W SK-Mast.1 7 01:18:36
28 20 1966 Schiffer Michael bike-horner.at NÖ SK-Mast.2 8 01:18:53
29 11 1973 Binder Michael bike-horner.at W SK-Mast.1 8 01:19:16
30 44 1984 Paur Ronald URC Spk Renner Langenlois NÖ SK-Herren 14 01:19:36 2
31 14 AUT 19880110 Hölzl Michael RC ARBÖ Freistadt OÖ SK-Herren 15 01:19:51
32 16 1972 Füby  Harald Light Bikes Racingteam NÖ SK-Mast.2 9 01:20:04
33 23 1981 Bayer Karl RT-NÖ-OST NÖ SK-Mast.1 9 01:20:06
34 25 AUT 19860127 Wallner Christian ARBÖ Radsport Kiesl OÖ SK-Herren 16 01:20:50
35 146 AUT 19830913 Posch Christian UMTB-Team Leonhard K SK-Herren 17 01:20:52
36 26 1977 Schmid Stefan Erste Triathlonschule W SK-Mast.1 10 01:20:53
37 197 1971 Schellenbauer Werner racebiker.at W SK-Mast.2 10 01:21:04
38 18 1962 Mick Gerald KTM Donau Fritzi Racing W SK-Mast.2 11 01:21:17
39 19 AUT 19680408 Wasner Leopold ARBÖ Radsport Kiesl OÖ SK-Mast.2 12 01:21:19
40 171 1986 Tiefenböck Andreas RC Raiba Kosmopiloten Zwettl NÖ SK-Herren 18 01:21:22
41 21 1968 Neugebauer Herbert bike-horner.at W SK-Mast.2 13 01:21:22
42 191 1978 Ast Adam 2RadChaoten.com  W SK-Mast.1 11 01:21:23
43 203 1965 Buksa Jiri CS Specialized CZE SK-Mast.2 14 01:21:34
44 6 AUT 19910731 Zottler Andreas RC TRI RUN ARBÖ Weiz ST SK-Herren 19 01:22:05
45 156 1985 Gräf Fritz bike-horner.at NÖ SK-Herren 20 01:22:16
46 206 1987 Ladurner Vinzenz Team Bernhard Kohl ITA SK-Herren 21 01:23:28
47 181 CZE 19930523 Hrabal Jakub 4EVER Cyklo Bulis CZE SK-Herren 22 01:23:39
48 24 1980 Prodinger Simon RC Schnecke Ginner NÖ SK-Mast.1 12 01:24:08
49 28 AUT 19710820 Zucker Markus RC-ASKÖ-NF-Mazda Eder Wald OÖ SK-Mast.2 15 01:24:13
50 160 1970 Horner Peter bike-horner.at NÖ SK-Mast.2 16 01:25:00
51 151 1968 Holland Thomas Naturfreunde Wilhelmsburg NÖ SK-Mast.2 17 01:25:01
52 143 1969 Zögl Gerald URC Spk Renner Langenlois NÖ SK-Mast.2 18 01:25:54 3
53 172 1994 Waldmann Andeas MTB-Orienteering Youth Team W SK-Jun.-m 1 01:27:29
54 205 1984 Vaverka Daniel URC Bikestore.cc NÖ SK-Herren 23 01:27:38
55 193 1992 Plakolb Simon ST SK-Herren 24 01:27:39
56 30 1982 Stamcar Thomas Trek MTB Team Kronstorf OÖ SK-Mast.1 13 01:28:32
57 157 1984 Hackl Stefan Racerholix Team NÖ SK-Herren 25 01:28:44
58 194 1988 Kirbes Klaus bike horner.at - raceteam NÖ SK-Herren 26 01:30:15
59 164 1983 Kreindl Bernhard SU MTB Team W SK-Herren 27 01:31:03
60 31 1968 Krenn Johannes Dr. Hannibal Racing NÖ SK-Mast.2 19 +1 Runde (01:09:38)
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Plazie-
rung

Start 
Nr. UCI Code Name Verein Land

Kategorie 
Wertung

Kategorie.
Rang Laufzeit

URC.R
ng

61 33 1988 Mayr Dominik ARBÖ Merida Polizei Wien NÖ SK-Herren 28 +1 Runde (01:10:10)
62 32 1972 Jatschka Thomas URC Bikestore.cc NÖ SK-Mast.1 14 +1 Runde (01:10:32)
63 154 1975 Brödler Christian Zweiradkultur Dunkelsteinerwald NÖ SK-Mast.1 15 +1 Runde (01:10:56)
64 159 1995 Harrer Michael TRV Radstudio Krems NÖ SK-Jun.-m 2 +1 Runde (01:11:23)
65 153 1975 Bernhard Rainer KTM Donau Fritzi Racing NÖ SK-Mast.1 16 +1 Runde (01:11:28)
66 199 1964 Bluska Andreas racebiker.at W SK-Mast.2 20 +1 Runde (01:11:35)
67 204 1958 Hackl Wolfgang RC Neulengbach NÖ SK-Mast.2 21 +1 Runde (01:13:05)
68 142 1969 Wunderbaldinger Anton URC Spk Renner Langenlois NÖ SK-Mast.2 22 +1 Runde (01:14:54) 4
69 158 1977 Hainz Harald KTM Donau Fritzi Racing W SK-Mast.1 17 +1 Runde (01:19:27)
70 188 1957 Zeilinger Kurt RC Hohe Wand NÖ SK-Mast.2 23 +1 Runde (01:22:59)
71 189 1971 Unger Martin NÖ SK-Mast.2 24 +1 Runde (01:23:07)
72 42 1990 Mesanagic Hasan SU Edlitz Thomasberg Grimmens NÖ SK-Herren 29 +1 Runde (01:23:17)
73 152 1950 Bauer Erich NÖ SK-Mast.2 25 +2 Runden (01:09:30)
74 141 1973 Stift Gerhard URC Spk Renner Langenlois NÖ SK-Mast.1 18 +2 Runden (01:20:15) 5

ausgef. 43 1989 Brack Christian URC Spk Renner Langenlois NÖ SK-Herren ausgef. ausgef. 1. Rd ausgef.
ausgef. 163 AUT 19901009 Köll Daniel URC Ötztal T SK-Herren ausgef. ausgef. 3. Rd
ausgef. 167 1965 Langsteiner Rudolf bike-horner.at NÖ SK-Mast.2 ausgef. ausgef. 1. Rd
ausgef. 34 1968 Habart Wolfgang RC Sereno W SK-Mast.2 ausgef. ausgef. 2. Rd
ausgef. 12 1971 Mitterbacher Michael URC Bikestore W SK-Mast.2 ausgef. ausgef. 2. Rd
ausgef. 165 1958 Lachmayr Robert bike-horner.at NÖ SK-Mast.2 ausgef. ausgef. 2. Rd
ausgef. 22 AUT 19690723 Bscherer Reinhard RC-Schnecke ASVÖ Wien W SK-Mast.2 ausgef. ausgef. 3. Rd
ausgef. 190 1965 Öhlinger Robert RC ARBÖ Sparkasse Pernitz NÖ SK-Mast.2 ausgef. ausgef. 3. Rd

gemeldet: 93 Rennleiter: Alexander Forstmayr Siegerschnitt: 22,2 km/h
gestartet: 82 Zielchef: Hubert Trillsam

im Ziel: 74
aufgegeben: 8

gemeldet: Rennleiter: Alexander Forstmayr Siegerschnitt:
gestartet: 82 Zielchef: Hubert Trillsam

im Ziel: 74
aufgegeben: 8
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21. Internationale Kamptal-Klassik-Trophy
MTB-Sportklasse Cup

Ergebnisliste: SK Junioren, SK Masters 1+2, SK Herren
Start:  24. März 2012, 12:00 Uhr, 1+4 Runden 25.700 m, Starter gesamt: 82
 
Plazie-
rung

Start 
Nr. UCI Code Name Verein Land

Kategorie 
Wertung

Kategorie.
Rang Laufzeit

URC.R
ng

2 1 AUT 19880420 Poyntner JohannesUNION XC-Club Mühldorf NÖ SK-Herren 1 01:10:06
5 5 1987 Kromoser Benjamin RC Tretlager Amstetten NÖ SK-Herren 2 01:11:07
6 186 HUN 19831110 Szecsi Tamas Bringabanda SC.-SWAT HUN SK-Herren 3 01:11:51
7 202 1993 Danek Jiri CS Specialized CZE SK-Herren 4 01:12:01
8 198 1993 Meggyesi Gergö PCCC HUN SK-Herren 5 01:12:03

10 145 1984 Ellinger Hubert Radunion Unterland/Angerberg T SK-Herren 6 01:12:22
11 200 1987 Pospisilik Martin 4EVER Cyklo Bulis CZE SK-Herren 7 01:12:29
13 15 AUT 19830830 Krenn Gerhard ARBÖ Radsport Kiesl OÖ SK-Herren 8 01:13:44
16 7 1983 Herr Stefan bike-horner.at NÖ SK-Herren 9 01:15:45
17 185 1987 Zak Pavel Bike Triathlon Morkovice CZE SK-Herren 10 01:16:14
22 9 AUT 19831114 Paar Markus RC TRI RUN ARBÖ Weiz ST SK-Herren 11 01:17:26
24 161 1988 Kislinger Andreas Team Alpha - Tischlerei Grömme OÖ SK-Herren 12 01:17:46
26 174 CZE 1991???? Barak Radek Moravec Merida Czech MTB Tea CZE SK-Herren 13 01:18:30
30 44 1984 Paur Ronald URC Spk Renner Langenlois NÖ SK-Herren 14 01:19:36 2
31 14 AUT 19880110 Hölzl Michael RC ARBÖ Freistadt OÖ SK-Herren 15 01:19:51
34 25 AUT 19860127 Wallner Christian ARBÖ Radsport Kiesl OÖ SK-Herren 16 01:20:50
35 146 AUT 19830913 Posch Christian UMTB-Team Leonhard K SK-Herren 17 01:20:52
40 171 1986 Tiefenböck Andreas RC Raiba Kosmopiloten Zwettl NÖ SK-Herren 18 01:21:22
44 6 AUT 19910731 Zottler Andreas RC TRI RUN ARBÖ Weiz ST SK-Herren 19 01:22:05
45 156 1985 Gräf Fritz bike-horner.at NÖ SK-Herren 20 01:22:16
46 206 1987 Ladurner Vinzenz Team Bernhard Kohl ITA SK-Herren 21 01:23:28
47 181 CZE 19930523 Hrabal Jakub 4EVER Cyklo Bulis CZE SK-Herren 22 01:23:39
54 205 1984 Vaverka Daniel URC Bikestore.cc NÖ SK-Herren 23 01:27:38
55 193 1992 Plakolb Simon ST SK-Herren 24 01:27:39
57 157 1984 Hackl Stefan Racerholix Team NÖ SK-Herren 25 01:28:44
58 194 1988 Kirbes Klaus bike horner.at - raceteam NÖ SK-Herren 26 01:30:15
59 164 1983 Kreindl Bernhard SU MTB Team W SK-Herren 27 01:31:03
61 33 1988 Mayr Dominik ARBÖ Merida Polizei Wien NÖ SK-Herren 28 +1 Runde (01:10:10)
72 42 1990 Mesanagic Hasan SU Edlitz Thomasberg Grimmen NÖ SK-Herren 29 +1 Runde (01:23:17)

ausgef. 43 1989 Brack Christian URC Spk Renner Langenlois NÖ SK-Herren ausgef. ausgef. 1. Rd ausgef.
ausgef. 163 AUT 19901009 Köll Daniel URC Ötztal T SK-Herren ausgef. ausgef. 3. Rd

53 172 1994 Waldmann Andeas MTB-Orienteering Youth Team W SK-Jun.-m 1 01:27:29
64 159 1995 Harrer Michael TRV Radstudio Krems NÖ SK-Jun.-m 2 +1 Runde (01:11:23)
1 149 1978 Feichtegger Martin RC ARBÖ Weichberger Raika P NÖ SK-Mast.1 1 01:09:26
3 147 1975 Krempl Pauli  Bike Team Kaiser OÖ SK-Mast.1 2 01:10:16

19 13 1974 Wurzer Ronald welser profile skg NÖ SK-Mast.1 3 01:16:46
20 144 1977 Wagner Bernd RC Tretlager Amstetten NÖ SK-Mast.1 4 01:16:53
21 45 1973 Priesching Andreas URC Spk Renner Langenlois NÖ SK-Mast.1 5 01:17:18 1
23 196 1976 Schimmel Werner Arbö Sparkasse Neunkirchen NÖ SK-Mast.1 6 01:17:44
27 192 1974 Benesch Markus Nora Racing Team W SK-Mast.1 7 01:18:36
29 11 1973 Binder Michael bike-horner.at W SK-Mast.1 8 01:19:16
33 23 1981 Bayer Karl RT-NÖ-OST NÖ SK-Mast.1 9 01:20:06
36 26 1977 Schmid Stefan Erste Triathlonschule W SK-Mast.1 10 01:20:53
42 191 1978 Ast Adam 2RadChaoten.com  W SK-Mast.1 11 01:21:23
48 24 1980 Prodinger Simon RC Schnecke Ginner NÖ SK-Mast.1 12 01:24:08
56 30 1982 Stamcar Thomas Trek MTB Team Kronstorf OÖ SK-Mast.1 13 01:28:32
62 32 1972 Jatschka Thomas URC Bikestore.cc NÖ SK-Mast.1 14 +1 Runde (01:10:32)
63 154 1975 Brödler Christian Zweiradkultur Dunkelsteinerwald NÖ SK-Mast.1 15 +1 Runde (01:10:56)
65 153 1975 Bernhard Rainer KTM Donau Fritzi Racing NÖ SK-Mast.1 16 +1 Runde (01:11:28)
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Plazie-
rung

Start 
Nr. UCI Code Name Verein Land

Kategorie 
Wertung

Kategorie.
Rang Laufzeit

URC.R
ng

69 158 1977 Hainz Harald KTM Donau Fritzi Racing W SK-Mast.1 17 +1 Runde (01:19:27)
74 141 1973 Stift Gerhard URC Spk Renner Langenlois NÖ SK-Mast.1 18 +2 Runden (01:20:15) 5
4 2 1971 Hahn Markus bike-horner.at W SK-Mast.2 1 01:10:27
9 3 1969 Reidinger Rene 2RadChaoten.com  W SK-Mast.2 2 01:12:19

12 150 AUT 19710903 Heiling Manfred WSA Green-Team Kaindorf ST SK-Mast.2 3 01:12:57
14 4 1969 Janser Georg Nora Racing Team W SK-Mast.2 4 01:13:51
15 183 CZE 19700422 Kobes Miroslav Velosport Domazlice CZE SK-Mast.2 5 01:15:44
18 8 1970 Holzer Helmut TSV Hartberg ST SK-Mast.2 6 01:16:33
25 17 1962 Anzengruber HerbertARBÖ Radsport Kiesl OÖ SK-Mast.2 7 01:18:13
28 20 1966 Schiffer Michael bike-horner.at NÖ SK-Mast.2 8 01:18:53
32 16 1972 Füby  Harald Light Bikes Racingteam NÖ SK-Mast.2 9 01:20:04
37 197 1971 Schellenbauer Werneracebiker.at W SK-Mast.2 10 01:21:04
38 18 1962 Mick Gerald KTM Donau Fritzi Racing W SK-Mast.2 11 01:21:17
39 19 AUT 19680408 Wasner Leopold ARBÖ Radsport Kiesl OÖ SK-Mast.2 12 01:21:19
41 21 1968 Neugebauer Herbert bike-horner.at W SK-Mast.2 13 01:21:22
43 203 1965 Buksa Jiri CS Specialized CZE SK-Mast.2 14 01:21:34
49 28 AUT 19710820 Zucker Markus RC-ASKÖ-NF-Mazda Eder Wald OÖ SK-Mast.2 15 01:24:13
50 160 1970 Horner Peter bike-horner.at NÖ SK-Mast.2 16 01:25:00
51 151 1968 Holland Thomas Naturfreunde Wilhelmsburg NÖ SK-Mast.2 17 01:25:01
52 143 1969 Zögl Gerald URC Spk Renner Langenlois NÖ SK-Mast.2 18 01:25:54 3
60 31 1968 Krenn Johannes Dr. Hannibal Racing NÖ SK-Mast.2 19 +1 Runde (01:09:38)
66 199 1964 Bluska Andreas racebiker.at W SK-Mast.2 20 +1 Runde (01:11:35)
67 204 1958 Hackl Wolfgang RC Neulengbach NÖ SK-Mast.2 21 +1 Runde (01:13:05)
68 142 1969 Wunderbaldinger An URC Spk Renner Langenlois NÖ SK-Mast.2 22 +1 Runde (01:14:54) 4
70 188 1957 Zeilinger Kurt RC Hohe Wand NÖ SK-Mast.2 23 +1 Runde (01:22:59)
71 189 1971 Unger Martin NÖ SK-Mast.2 24 +1 Runde (01:23:07)
73 152 1950 Bauer Erich NÖ SK-Mast.2 25 +2 Runden (01:09:30)

ausgef. 167 1965 Langsteiner Rudolf bike-horner.at NÖ SK-Mast.2 ausgef. ausgef. 1. Rd
ausgef. 34 1968 Habart Wolfgang RC Sereno W SK-Mast.2 ausgef. ausgef. 2. Rd
ausgef. 12 1971 Mitterbacher Michae URC Bikestore W SK-Mast.2 ausgef. ausgef. 2. Rd
ausgef. 165 1958 Lachmayr Robert bike-horner.at NÖ SK-Mast.2 ausgef. ausgef. 2. Rd
ausgef. 22 AUT 19690723 Bscherer Reinhard RC-Schnecke ASVÖ Wien W SK-Mast.2 ausgef. ausgef. 3. Rd
ausgef. 190 1965 Öhlinger Robert RC ARBÖ Sparkasse Pernitz NÖ SK-Mast.2 ausgef. ausgef. 3. Rd

gemeldet: 93 Rennleiter: Alexander Forstmayr Siegerschnitt: 22,2 km/h
gestartet: 82 Zielchef: Hubert Trillsam

im Ziel: 74
aufgegeben: 8
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